ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Чубовка по рассмотрению заявок   ООО «Средневолжская газовая  компания», ООО «Самарапромгазсбыт»
село Чубовка
Кинельский район
Самарской области
Тридцатого  ноября  две тысячи десятого года
Время заседания комиссии 10-00 часов местного времени
Комиссия в составе:
председатель комиссии: Старостин Владимир Александрович - глава сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
Члены комиссии:
Гибнер Галина Александровна - заместитель главы сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области;
Филонова   Евдокия   Константиновна   -   главный   бухгалтер   администрации   сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области;
 Кузьмина Ольга Викторовна - специалист администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области;
Захлестина Наталья Владимировна - начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию).
Повестка дня:
1.Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 03.12.2010 года на соответствие требованиям, установленным  Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества:

2.Допуск претендентов к участию в аукционе от 03.12.2010 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.
Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

ЛОТ №1- нежилые здания, балансовой стоимостью 11466 рублей, в том числе (нежилое одноэтажное здание -площадью 15 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Нефтяников  д.10, инвентарный №  ВА0000000029, для оказания коммунальных услуг сельского поселения Чубовка, на срок с 03.12.2010 года по 01.12.2010  года.

- Общество с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая  компания», в лице Герального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича , действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Самарапромгазсбыт», в лице директора – Борзенкова Бориса Павловича, действующего на основании Устава.

ЛОТ №2 – нежилые здания, балансовой стоимостью 8130,00 рублей нежилое  здание – металлический склад -площадью 24 кв.м, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица Пионерская д.11 «в», инвентарный № ВА 0000000151,  для оказания коммунальных услуг сельского поселения Чубовка, на срок  с 03.12.2010 года по 01.12.2010  года.

- Общество с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая  компания», в лице Генерального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича , действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Самарапромгазсбыт», в лице директора – Борзенкова Бориса Павловича, действующего на основании Устава.

Комиссия решила:
1.Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

2.Допустить к участию в аукционе 03.12.2010 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды  муниципального имущества по лотам №№1, 2:
- Общество с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая  компания», в лице Генерального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича , действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Самарапромгазсбыт», в лице директора – Борзенкова Бориса Павловича, действующего на основании Устава.

Комиссия:
Председатель комиссии:
Глава сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский                                                     В.А. Старостин
Члены комиссии:
 Заместитель главы администрации

сельского поселения Чубовка                                                                        Г.А.Гибнер
Главный бухгалтер администрации
сельского поселения Чубовка                                                                      Е.К.Филонова
Специалист администрации
 сельского поселения Чубовка                                                                        О.В. Кузьмина
Начальник отдела имущественных
отношений КУМИ муниципального

района Кинельский (по согласованию)                                                         Н.В.Захлестина